
UCHWAŁA NR XLI / 292 / 10 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 22 stycznia 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2010r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2010r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 106.183.208 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 119.224.862 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu wynosi 13.041.654 zł i zostanie pokryty: 

− emisją obligacji w wysokości 13.041.654 zł. 

 

§ 4. 

 
1. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 po zmianach stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w 2010r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3a 

do niniejszej uchwały. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2010r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3b do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 

 
1. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

2. Prognoza kwoty długu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4a do niniejszej uchwały. 

3. Prognozowana sytuacja finansowa powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4b do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 

 
Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 5 do 

Uchwały Nr XLI/292/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 stycznia 2010r. 

 
 

 

Uzasadnienie zmian 
 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo – 

wychowawcze o kwotę 21.000 zł. Uzyskane środki w tytułu darowizny przeznacza się na zakup 

samochodu na potrzeby Domu Rodzinnego w Starych Juchach. 

 

 

 

 

Przychody budżetu 2010 wyniosą po zmianach łącznie 15.318.284 zł i będą pochodziły  

z następujących źródeł: 

- emisja obligacji w wysokości 15.000.000 zł, 

- kredyty w wysokości 318.284 zł. 

Rozchody wyniosą 2.276.630 zł i zostaną przeznaczone na: 

- wykup obligacji w wysokości 2.000.000 zł, 

- spłatę pożyczek w wysokości 276.630 zł (załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

Po wprowadzeniu zmian w budżecie zmianie uległy wysokości dochodów i wydatków 

ogółem. Deficyt wynosi 13.041.654 zł. 

 


